INDEX RERUM MEMORABILIUM.

368. Vide, *Dotes corporis gloriosi.* *Amor creaturarum mysticum anima*
Agnitio defectuum nostrorum, vanam *cū Deo unionem impedit.* t. 1. p. 568.
gloriam superat. t. 1. p. 11. *Amor Dei, quo nos & genus humanum*
Agonia Christi in horto quomodo me- *diligit, similitudine exprimitur.*
ditanda. p. 33. p. 352.
Agonizantes peccatores solatium acci- *in vocatione gentilium evidenter elu-*
piunt à Christo. t. 2. p. 296. *cescit.* p. 353.
Allocutio interna Dei, cur dicatur Ver- *eius magnitudo.* p. 458. 551. 661.
bum Dei absconditum. t. 1. p. 310. *eo morus Deus homines afflictionibus*
quare Susurrium dicatur. *ibid.* *& tribulationibus castigat.* p. 675.
Altaria olim laminis aureis investie- *duplex est, meritis & immeritis.* 688.
bantur. t. 2. p. 619. *redundavit in nos etiam cū eius esse-*
& per olei inunctionem consecraban- *mus adhuc inimici.* t. 2. p. 4.
cur. p. 629. *Christum Salvatorem mundo dedit.*
Amabilitas omnis in uno Deo. p. 493. p. 29.
 494. *Amor Dei, quo homo Deum amat, citi-*
Amara cur dulcibus à DEO miscen- *tius peccata delet, quam scrupulosa*
tur. t. 1. p. 358. *anxietas.* t. 1. p. 8.
Amici si amittantur, Deo eorum amif- *adversa tolerare suadet.* p. 18. 19.
sio est offerenda. t. 2. p. 328. *eo qui non ardet, miser est.* p. 24.
Amicitia cum Deo redintegratur per *eius venenum est familiaritas erga*
veram poenitentiam. t. 1. p. 654. *personas etiam sanctas.* p. 25.
Amor beatificus satiatur sine nausea, *ad eum viam nobis sternit considera-*
sititq; & esurit sine molestia. p. 261. *tiobonitatis & potestatis Dei.* p. 47.
Amor celestium ex crebra eorum me- *eius obtinendi ratio.* p. 87. & seqq.
ditatione augetur. p. 316. *à quibusdam amori seculi postponi-*
Amor castus premium habet Deum. *tur.* p. 225.
 p. 237. *ab eo deficiens, à laude Dei deficit.*
Amor Christi incarnati erga nos, amo- *p. 256.*
rem nostrum erga illum provocat. *est Sanctorum in calo occupatio.* p. 260
 p. 355. t. 2. p. 91. 261.
magnos labores & dolores Christo at- *eum creatura nobis suadent.* p. 297.
sulit. t. 1. p. 461. t. 2. p. 109. 110. 318. 459.
 118. *primus ad eum perveniendi gradus*
Eucharistia donum nobis concessit. t. *est mortificatio propria quaestionis.*
 1. p. 461. t. 2. p. 79. 80. 318. 482. p. 401.
maximè est perpendendus, ut eum & *tantum in nobis crescit, quantum amor*
& nos redamemus. t. 1. p. 339. *proprius decrescit.* p. 402.
omnem carnis & mortis in eo merum *odio nostri succedit.* p. 403.
absumpsit. t. 2. p. 87. *ad eum aspirandi modus.* p. 433. &
cordi nostro devotè est imprimendus. *seqq.*
 p. 363. animans